

## アレルギー原料使用一覧

※表示について・・・黄色枠：使用しており、内容を記載しています。空欄：使用していません。

※商品の改訂等により、お手元の商品と当ホームページでは、記載内容が異なる場合がございます。

召し上がる際には必ず商品の表示内容をご確認ください。

シリーズ	商品名	アレルギー特定原材料8品目								アレルギー特定原材料に準ずるもの20品目																		
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	オレンジ	かシューナッツ	pecanナッツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ぶどう
ファミリーカップ	つぶつぶイチゴジャム																											
	ごろごろブルーベリージャム																											
	果皮ざくざくマーメイド											オレンジ																
	しゃきしゃきリンゴジャム																									りんご		
	濃厚ピーナッツクリーム							乳成分	落花生																			
	香るチョコレートクリーム							乳成分																				
	とろけるカスタードクリーム							卵	乳成分																			
	香ばし黒ゴマクリーム								乳成分								ごま											
Sun & Table	とろける北海道ミルク							乳成分												大豆								
	香ばしアーモンド							乳成分		アーモンド															※			
	なめらかチーズクリーム							乳成分																				
パンにぬるホイップクリーム	ピーナッツ							乳成分	落花生											大豆								
	粒ピーナッツ							乳成分	落花生											大豆								
	きなこピーナッツ							乳成分	落花生											大豆								
	チョコ							乳成分												大豆								
	ミルク							乳成分												大豆								
	キャラメル							乳成分												大豆								

※本品の製造過程ではマカダミアナッツを含む製品を生産しています。



